
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

s i  :

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Тында

О внесении изменений в состав комиссии по конкурсному отбору на 
предоставление субсидий социально - ориентированным некоммерческим

организациям

В связи с организационно-ш татными мероприятиями и кадровыми 
изменениями, Администрация города Тынды 
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по конкурсному отбору на предоставление 
субсидий социально - ориентированным некоммерческим организациям, 
утвержденный постановлением Администрации города Тынды от 18.10. 2017 
№ 2422, следующие изменения:

1) Ввести в состав комиссии по конкурсному отбору на предоставление 
субсидий социально - ориентированным некоммерческим организациям:

а) Козменчука Павла М ихайловича -  заместителя главы Администрации 
города Тынды по вопросам социальной сферы и реализации общественных 
инициатив;

б) Ануфриева Игоря Александровича -  руководителя аппарата главы 
Администрации города Тынды;

в) П анина Алексея Владимировича - начальника юридического отдела 
Администрации города Тынды;

г) Надутую Наталию Олеговну -  начальника отдела аренды и 
приватизации муниципального имущества и земельных участков Управления 
муниципального имущества и земельных отношений Администрации города 
Тынды.

2) Вывести из состава комиссии по конкурсному отбору на 
предоставление субсидий социально - ориентированным некоммерческим 
организациям:

а) Агеева Виталия Владимировича;
б) Носикова Александра Викторовича;
в) Салуянову Оксану Валерьевну;



г) Чернощ окову Ольгу Геннадьевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
«Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата главы Администрации города Тынды И. А. 
Ануфриева.

Мэр города Тынды М.В. М ихайлова


